
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.8.2016 

Kalisz, dnia 30.06.2016 roku 
 

INFORMACJA O WYBORZE 
 OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku przy ul. Warszawskiej 93A w Kaliszu na 
lokale socjalne oraz pomieszczenia tymczasowe”. 
 

I. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w imieniu Miasta Kalisz 
(Zamawiającego) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza 
została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę:  

 

 
 

 
z up. Prezydenta Miasta Kalisza 

/-/ 
Piotr Kościelny 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 
 

Przedsiębiorstwo Budowlane WALCZAK Sp. J. 
Ewa Walczak i Stanisław Walczak  

ul. Obozowa 58 
62-800 Kalisz 

 
Wybrana oferta, jako niepodlegająca odrzuceniu, uzyskała największą łączną liczbę   
punktów, tj. 100,00 pkt. w przyjętych kryteriach oceny ofert.  

II.  Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz  
z przyznaną im punktacją: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Liczba 

punktów w 
kryterium: 

cena 

Liczba punktów 
w kryterium: 

okres gwarancji            
i rozszerzonej 

rękojmi 

Punktacja  łączna   

1 

Piotr Pleśnierowicz 
„WERBUD” Roboty Drogowo-Budowlane 
Pośrednik 1a, 62-840 Koźminek 
 

 
-------------- 

 
--------------- ------------- 

2 

Przedsiębiorstwo Budowlane WALCZAK Sp. J. 
Ewa Walczak i Stanisław Walczak  
ul. Obozowa 58 
62-800 Kalisz 
 

 
 

90,00 

 
 

10,00 100,00 


